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Mydło naturalne NAGIETEK W
SŁODKIEJ POMARAŃCZY 90g -
Miodowa Mydlarnia

Nasza cena 22,00 zł

Produkt Ostatnia sztuka

Stan magazynowy 1 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903636960173

Kod EAN 5903636960173

Producent Miodowa Mydlarnia

Opis produktu
Super nawilżające mydło do twarzy i całego ciała z dużą zawartością oliwy z oliwek (60%) i kwiatów nagietka sprawdzi się
świetnie do pielęgnacji skóry suchej, problematycznej i zniszczonej - ze względu na swoje właściwości przeciwzapalne,
działanie regenerujące i odżywcze. Mydło zostało wzbogacone eterycznym olejkiem ze słodkich pomarańczy, który lekko
przełamuje naturalny zapach mydła. Mydło daje przyjemną, kremową, miękką piankę.  
  

B e e NATURAL. Tylko naturale składniki.

składniki: zmydlone: oliwa z oliwek, olej kokosowy, olej rycynowy, olej słonecznikowy; wosk pszczeli, gliceryna, olejki
eteryczne: ze słodkiej pomarańczy i cytrynowy, nagietek, barwniki naturalne

 

Nagietek

Jest jedną z najbardziej uniwersalnych roślin leczniczych i kosmetycznych, o czym decyduje niezwykle bogaty skład substancji
aktywnych. Zawiera saponiny, sterole, karotenoidy, flawonoidy, kumaryny, olejek eteryczny. W płatkach kwiatowych są
również związki śluzowe, kwasy organiczne, gorycze, żywice, polisacharydy, witamina C i sole mineralne. Tak różnorodny
zestaw substancji aktywnych i ich znaczne stężenie sprawiają, że nagietek ma wszechstronne zastosowanie. Doskonale
regeneruje skórę, pomaga uporać się z niemal wszystkimi jej niedoskonałościami – zaskórnikami, trądzikiem, łuszczeniem się,
przeciwdziała rozstępom. Likwiduje szorstkość skóry, nawilża i zmiękcza. Działa też wygładzająco i ochronnie dzięki
właściwościom antyoksydacyjnym.

Oliwa z oliwek

Jest niezwykle bogatym źródłem przeciwutleniaczy, głównie polifenoli, oraz nasyconych kwasów tłuszczowych. Zawiera
również pełen zestaw tzw. witamin piękna – A, B, C, E i F. Oliwa wykazuje działanie kojące, łagodzące, wzmacnia naturalną
odporność skóry, likwiduje jej szorstkość. Doskonale odżywia, nawilża oraz regeneruje skórę, opóźnia objawy starzenia.
Posiada dobroczynne działanie ochronne przed czynnikami zewnętrznymi, uzupełniając wszelkie niedobory lipidowe.
Wspomaga regulację gruczołów łojowych, przywraca właściwy skład sebum. Posiada zastosowanie w pielęgnacji cer
najbardziej wymagających, atopowych, alergicznych, nadwrażliwych. Poleca się ją szczególnie dla osób starszych, ze względu
na działanie przeciwrodnikowe – oraz dla niemowląt i małych dzieci, zwłaszcza, kiedy źle tolerują preparaty syntetyczne.
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Olejek eteryczny ze słodkiej pomarańczy

Posiada nie tylko świeży i soczysty zapach, ale także wykazuje się działaniem antyoksydacyjnym, łagodzącym i
przeciwzmarszczkowym. Poprzez wzmacnianie tkanki łącznej, działa regenerująco i ujędrniająco. Wykazuje również bardzo
skuteczne działanie uspokajające, łagodzące nadmierną nerwowość, pomaga myśleć pozytywnie. W kosmetyce polecany dla
skóry problematycznej, zanieczyszczonej, ze stanami zapalnymi, przetłuszczającej się, mieszanej, z trądzikiem, a także dla
skóry starzejącej się i z przedwczesnymi zmarszczkami.

Olejek eteryczny cytrynowy

Wykazuje silne działanie przeciwbakteryjne, eliminuje nadmiar łoju i zaskórniaki. Ma właściwości antyoksydacyjne i
przeciwzmarszczkowe. Działa przeciwdepresyjnie, poprawia koncentrację i pamięć.

 

MYDŁO NATURALNE NIE POWINNO LEŻEĆ W MOKRYM MIEJSCU - UŻYJ MYDELNICZKI, W KTÓREJ NIE ZATRZYMUJE SIĘ WODA,
NP. Z OTWOREM/ODPŁYWEM LUB MYDELNICZKI TYPU KRATKA. ZAPASOWE MYDŁA POWINNY BYĆ PRZECHOWYWANE W
MIEJSCU SUCHYM I NIENASŁONECZNIONYM.

Ze względu na rękodzielniczy charakter mydeł wytwarzanych przez Miodową Mydlarnię, poszczególne mydła mogą
nieznacznie różnić się między sobą kolorem, kształtem i wagą.
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